UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PORTARIA/UEPB/CCSA/004/2023

O Diretor do Centro de Ciências Sociais Aplicadas da Universidade Estadual da Paraíba, no uso

de suas atribuições, e nos termos do Processo 55001.003317.2023-84,

RESOLVE:

Designar as  docentes:  JORDEANA  DAVI  PEREIRA, matrícula  1223798; TERÇALIA

SUASSUNA VAZ LIRA, matrícula 1232509; e JUSSARA CARNEIRO COSTA, matrícula

1223780, como Membros Titulares;  e:  MOEMA AMÉLIA SERPA LOPES DE SOUZA,

matrícula  1223712;  e  IDALINA MARIA FREITAS LIMA SANTIAGO,  como Membros

Suplentes, para,  sob  a  presidência  da  primeira,  comporem  a  Comissão  Organizadora  do

Processo Seletivo Simplificado para Professor Visitante do Programa de Pós-Graduação em

Serviço Social.

Campina Grande, 28 de abril de 2023.

Prof. Geraldo Medeiros Júnior
Mat. 1223607

Diretor do CCSA

Documento Digitalizado Público
Portaria - Comissão para processo seletivo de professor visitante

Assunto: Portaria - Comissão para processo seletivo de professor visitante
Assinado por: Diogenes

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Autenticada Administrativamente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Diogenes Rodrigues Moura Rolim, Secretário(a) de Centro - Centro de Ciências Sociais Aplicadas, em 28/04/2023 10:05:24.

Este documento foi armazenado no SUAP em 28/04/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.uepb.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

245595

3d1315504d

Cópia de documento digital impresso por Mayara (1055640) em 28/04/2023 13:17.

Página 1 de 1